防尘·防滴（IP69K同等）规格
电动执行器/
出杆型
AC伺服电机  驱动器
绝对增量型编码器用 相对增量型
编码器用■脉冲输入型/定位型
　LECSB-T 系列
■CC-Link直接输入型

HF2A-LEY 系列
AC伺服电机  尺寸 25, 32, 63  防尘·防滴（IP69K同等）规格
型号表示方法
注）除标准行程，其它都由非标对应，请与本公司确认。
●标准
4 导程［mm］
尺寸
记号
25 32 63
A 12 20 20
B 6 10 10
C 3 5 5
2 电机配置
D 直线安装型
7 杆端螺纹
无记号 杆端内螺纹
M
杆端外螺纹
（带1个杆端螺母）
※ 详情请参见下记的行程对应表。
5 行程［mm］
50 50
~ ~
800 800
行程
（mm）尺寸
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 可制作范围
25 ● ● ● ● ● ● ● ● — — — — — 50~400
32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● — — — 50~500
63 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 50~800
1 尺寸
25
32
63
行程对应表
25 D 100B L 2R
1
LEYHF2A
2 3 4 5 6 7 8 9 !0
S2
3 电机种类
※1  若电机种类为S2的场合，对应驱动器型号末尾应为S1，请注意。
※2  若电机种类为T6的场合，对应驱动器型号末尾应为T5，请注意。
※3  关于驱动器的详情，请参照本公司官网产品目录。驱动器请另行订购。
记号 种类
输出
（W）
尺寸 对应驱动器※3
S2※1
AC伺服电机
（相对增量型编码器）
100 25 LECSA□-S1
S3 200 32 LECSA□-S3
S4 400 63 LECSA2-S4
T6※2
AC伺服电机
（绝对增量型编码器）
100 25 LECS□2-T5
T7 200 32 LECS□2-T7
T8 400 63 LECS□2-T8
※ 电机电缆／编码器电缆／锁紧电缆共通。
!0 电缆长度※
 ［m］
2 2
5 5
A 10
※附带电机电缆、编码器电缆。（电机可选项选择
带锁的场合，也会附带锁紧电缆。）
9 电缆种类※
R 机器人电缆
8 安装形式
L 脚座型
F 杆侧法兰型